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نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران رزمایش 
پیامبر اعظم ۱۹ را آغاز کرده‌اند. در همین راستا 
نیز فرمانده قرارگاه رزمایش‌های اقتدار نیروهای 
مسلح گفته است؛ »یگان‌های نیروی زمینی ارتش 
در غرب و شرق کشور، یگان‌های نیروی زمینی 
سپاه در غرب، جنوب غرب و جنوب کشور و 
ده‌ها هزار بسیجی در سپاه‌های استانی در این 
رزمایش‌ها در استان‌های مختلف به تمرین مقابله 

با تروریسم خواهند پرداخت.«
 این رزمایش در حالی برگزار می‌شود که از 
یک سو منطقه در وضعیتی حساس و سرنوشت 
ساز قرار دارد که محور آن را نیز مقاومت ملت 
فلسطین در برابر اشغالگری اسرائیل و لزوم همه 
جانبه کشورهای منطقه از این مقاومت و پاسخگو 
ساختن رژیم صهیونیستی تشکیل می‌دهد و از 
سوی دیگر نیز غربی‌ها طرحی همه جانبه را برای 
سلطه بر منطقه در پیش گرفته‌اند که با تغییر در 
ساختار حاکمیتی سوریه شتاب بیشتری گرفته 
است چنانکه از یک سو اسرائیل از قنیطره و قلمون 
تا ریف دمشق و بویژه منابع آب سوریه را اشغال 
کرده است و از سوی دیگر آمریکا نیز در حال 
تقویت مواضع نظامی برای افزایش اراضی اشغالی 
در سوریه است. همچنین در هفته‌های اخیر سران 
رژیم صهیونیستی ادعاهایی را مبنی بر اجرای 
گزینه نظامی علیه ایران با ادعای تضعیف ایران و 
مقاومت پس از سقوط نظام سوریه، مطرح کرده‌اند 
که با وجود نیروهای مسلح مقتدر که گوشه‌ای از 
آن در رزمایش پیامبر اعظم 19 نشان داده خواهد 

شد، لاف در غربت صهیونیست‌ها است.
در چنین شرایطی برگزاری رزمایش پیامبر اعظام 

19 چند پیام مهم را به همراه دارد.
اولا این رزمایش با تسلیحات و تجهیزات ساخت 
ایران برگزار می‌شود. این مهم در شرایطی رقم 
خورده است که علیه ایران شدیدترین تحریم‌ها 
اعمال شده است لذا برگزاری این رزمایش با 
تسلیحات ایرانی که با تسلیحات روز جهان رقابت 
می‌کند، نشانگر توان و اراده ایران برای خنثی 
سازی تحریم‌هاست. این وحدت و همگرایی و 
اراده در مقابله با تحریم‌ها در تقویت توان دفاعی، 
می‌تواند الگویی باشد برای ملت‌های اسلامی که 
به دنبال استقلال واقعی و مقابله با سلطه گری 
بیگانگان هستند. بیگانگانی که با ادعای امنیت 
و تقویت توان نظامی به دنبال سلطه اقتصادی 
و سیاسی بر کشورها هستند. هر چند که امروز 
برخی تحولات در ظاهر پیروزی دشمنان مقاومت 
را نشان می‌دهد اما در نهایت این جبهه مقاومت 
است که سرنوشت منقطه را رقم خواهد زد و توان 
بومی ایران نقشی مهم در این عرصه ایفا می‌کند. 

ثانیاً، این رزمایش پیام دوستی ایران برای 
کشورهای منطقه و جهان اسلام و آزادی خواهان 
جهان را به همراه دارد. جمهوری اسامی همواره 
تأکید دارد که اقتدار و توان نظامی آن در خدمت 
صلح و امنیت سراسری در منطقه و جهان است 
چنانکه همواره در صف اول مبارزه با تروریسم و 

رژیم صهیونیستی و حامیانش بوده است. 
ایران امنیت منطقه را امنیت خود می‌داند و 
حمایت از ملت‌ها بویژه ملت مظلوم فلسطین را 
اساس برنامه‌هایش دارد. این رزمایش ابعاد دیگری 
از دوستی ایران با همسایگان برای رسیدن به 
امنیت جمعی بدون دخالت بیگانگان را در بر 
دارد، دوستی و همگرایی که این روزها محور آن 
را حمایت از مقاومت فلسطین و لبنان، کمک به 
حفظ یکپارچگی و تمامیت ارضی سوریه و مقابله با 
اشغالگری آمریکا و رژیم صهیونیستی و نیز حمایت 
از مقاومت یمنی‌ها در برابر رژیم صهیونیستی 

تشکیل می‌دهد.
ثالثاً این رزمایش پیامی آشکار برای تهدید کنندگان 
امنیت ایران و منطقه است. رزمایش پیامبر اعظم 
19 نشان می‌دهد که از یک سو وعده صادق 3 
برای تنبیه رژیم صهیونیستی امری قطعی است و از 
سوی دیگر ایران به هر تجاوزی با قاطعیت پاسخی 
پشیمان کننده خواهد داد. رژیم صهیونیستی و 
غربی‌ها باید توهم دست درازی به ایران را از سر 
بیرون کنند در غیر این صورت با واکنش قاطع 
نیروهای مسلح و ملت ایران مواجه خواهند شد. 
این رزمایش‌ها به عنوان نشانه‌ای از اقتدار ایرانیان، 
بیانگر این پیام مهم برای جهانیان است که سیاست 
مذاکره و تهدید که این روزها غربی‌ها در ابعاد 
گسترده‌ای در پیش گرفته‌اند سیاستی سوخته 
است و هرگونه تهدیدی علیه تمامیت ارضی 
ایران و یا خطای محاسباتی با پاسخ قاطع ایران 
همراه خواهد شد. در نهایت می‌توان گفت که 
رزمایش‌های طراحی شده از سوی نیروهای مسلح 
کشورمان پیامی واضح برای دوستان و دشمنان 
است که از یک سو پایبندی ایران به حمایت از 
دوستانش امری غیر قابل بازگشت است و از سوی 
دیگر هرگز در برابر تهدیدات کوتاه نخواهد آمد و 

پاسخ هر متجاوزی را با قاطعت خواهند داد.
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در ماه‌های پایانی سال
رئیس قوه قضاییه گفت: در سه ماه آخر سال به موضوع زندانیانی که از زمان 
محکومیتشان گذشته اما به دلیل عجز از رد مال در زندان به سر می‌برند، پرداخته 

شود تا شرایط آزادی‌شان فراهم شود.
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای دیروز در نشست شورای‌عالی قوه قضائیه، ضمن 
تبریک فرا رسیدن ماه پرفضیلت رجب، اظهار کرد: ماه‌های رجب، شعبان و 
رمضان، سه ماه بسیار پرفضیلت و پربرکت هستند؛ در این سه ماه زمینه‌های 
مساعدی برای خودسازی و دیگرسازی وجود دارد فلذا باید نهایت استفاده را از 
آنها ببریم. رئیس دستگاه قضا گفت: در این سه ماه پرفضیلتِ رجب، شعبان و 
رمضان، باید اقدامات و تلاش‌های ما برای اصاح مجرمین و بازاجتماعی کردن 
زندانیان بیشتر شود؛ در این راستا، تدابیر و تمهیدات لازم از ناحیه سازمان 
زندان‌ها و سایر بخش‌های ذیربط برای تعامل هرچه بیشتر با روحانیون و طلاب 
جهت حضور پررنگ‌تر آنها در زندان‌ها و کمک به فرآیند اصلاح و بازاجتماعی 
کردن مجرمین، اتخاذ گردد. همچنین در این سه ماه، تسهیلات بیشتری برای 
خانواده زندانیان از جهات گوناگون فراهم شود؛ از جمله، در تسهیل ملاقات‌های 
حضوری آنها و سایر کمک‌ها و مساعدت‌هایی که به آنها می‌شود، در این سه ماه، 

عنایت و توجه بیشتری صورت گیرد.
وی تصریح کرد: در این سه ماه پرفضیلت رجب، شعبان و رمضان، لازم است 
که بر حجم کار شوراهای حل اختلاف، دادگستری‌ها، سازمان زندان‌ها، معاونت 
اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم و سایر بخش‌های ذیربط در قوه قضائیه از حیث 

کمک به توسعه فرهنگ صلح و سازش، کسب رضایت اولیای‌دم و صاحبان حق 
برای گذشت و بخششِ افراد محکوم، افزوده شود.

قاضی‌القضات اظهار داشت: با عنایت به اینکه حدود ۷۰ روز تا پایان سال باقی 
است و همچنین با عنایت به تعطیلی‌هایی که وجود داشته است، لازم است 
بخش‌های مختلف قضائی، در هرچه سریع‌تر و دقیق‌تر انجام دادن امورات مردمِ 
مراجعه‌کننده به مراجع قضائی اهتمام داشته باشند و به هیچ عنوان، کار امروز را 
به فردا و کار امسال را به سال آتی موکول نکنند؛ انجام سریع و دقیق کارِ مردمِ 

مراجعه‌کننده به مراجع و مراکز قضائی، یک ضرورت بسیار مهم است.
محسنی اژه‌ای بیان داشت: با عنایت به اعیاد و مناسبت‌های پیش‌رو و عفوها 
و ارفاقاتی که شامل حال زندانیان و محکومان واجدشرایط می‌شود، یادآوری 
چند نکته به آنها و خانواده‌های‌شان ضروری است؛ نخست آنکه، این زندانیان و 
محکومین چنانچه دارای شاکی خصوصی هستند و یا باید جبران خسارتی را در 
حق فرد یا دستگاهی انجام دهند، به سرعت به انجام این امر اهتمام به خرج دهند 
تا بتوانند در صورت دارا بودن سایر شرایط، از عفوها و ارفاقات پیش‌رو بهره‌مند 
شوند؛ دوم آنکه، زندانیانی که به مرخصی اعزام می‌شوند و یا آزاد می‌شوند، نهایت 
تاش خود را به خرج دهند که دیگر مرتکب جرم و خطا نشوند، چرا که در آن 
صورت، بهره‌مندی مجدد آنها از ارفاقات قانونی، سخت خواهد بود؛ سوم آنکه، 
زندانیانِ به مرخصی اعزام‌شده، در مدت مرخصی با خانواده خود و سایر افراد جامعه 
رفتار مناسب و پسندیده‌ای داشته باشند تا اصلاح و بازاجتماعی شدن آنها نمود و 
ظهور داشته باشد و شرایط برای بهره‌مندی بیشتر آنها از ارفاقات قانونی فراهم شود.
رئیس قوه قضائیه افزود: ذکر این نکته نیز ضروری است که زندانیانی که به 
مرخصی اعزام می‌شوند، باید در مهلت مقرر، خود را به زندان معرفی کنند و 
بازگردند؛ چرا که غیبت خوردن آنها و یا احضار و جلب آنها سبب می‌شود که 
نتوانند از ارفاقات قانونیِ بیشتر، بهره‌مند شوند؛ نکته دیگر آن است که چنانچه 

زندانیان در کشف بیشتر جرم ارتکابی به بخش‌های مسئول یاری رسانند، زمینه 
برای بهره‌مندی آنها از ارفاقات قانونی، موسّع خواهد بود. این نکته نیز مبرهن است 
که مشارکت زندانیان در برنامه‌های آموزشی و تربیتی تدارک دیده شده در زندان 
از جمله آشنایی و انُس آنها با قرآن کریم، بیانگر حرکت آنها در مسیر خودسازی و 

اصلاح و نتیجتاً امکان بیشتر برای بهره‌مندی‌شان از ارفاقات قانونی است.
رئیس دستگاه قضا گفت: برخی از محکومین مالی که در زندان به سر می‌برند، فاقد 
سابقه می‌باشند و اصطلاحاً کلاهبردار حرفه‌ای نیستند، بلکه بواسطه عجز و عدم 
استطاعت، نتوانسته‌اند بدهی و دِین خود را پرداخت کنند؛ در اینجا از طلبکاران 
آنها درخواست داریم که همکاری‌ها و مساعدت‌های لازم را داشته باشند و تا آنجا 
که ممکن است و در توانایی‌شان می‌باشد، گذشت و بخشش داشته باشند تا شرایط 

برای ما نیز جهت بهره‌مند کردن این زندانیان از ارفاقات قانونی فراهم باشد.
قاضی‌القضات تصریح کرد: مسئولان ذیربط از جمله دادستان‌ها، قضات اجرای 
احکام و قضات ناظر زندان، به موضوع زندانیانی که از مدت زمان محکومیت آنها 
گذشته، اما بواسطه عجز از رد مال و یا جزای نقدی، همچنان در زندان به سر 
می‌برند، عنایت ویژه داشته باشند و وضعیت این زندانیان را مرتب دنبال کنند تا 
شرایط قانونی برای آزادی‌شان فراهم شود؛ اخیراً پرونده فردی را بررسی کردم 
که بواسطه کلاهبرداری، ۷ سال محکومیت دریافت کرده بود و اکنون ۱۰ سال 
بود که بواسطه عجز از پرداخت جزای نقدی در زندان به سر می‌برد؛ من در این 
موردِ بخصوص دستورات لازم را جهت قرار گرفتن نام او در فهرست عفو صادر 
کردم؛ مسئولان قضائی ذیربط نیز چنانچه با این قبیل موارد برخورد کردند، مراتب 
 و تمهیدات لازم را برای ایجاد شرایط قانونی جهت آزادی این قبیل زندانیان 
فراهم آورند. وی خاطرنشان کرد: تمایل و خواست ما آن است که حتی یک نفر 
نیز که شرایط عفو و آزادی را دارد در زندان نماند و هر چه زودتر مقدمات آزادی 

زندانیان واجد شرایط فراهم شود.

 » »رکسانارکسانا«« می‌آید،  می‌آید، 
»»قاتل و وحشیقاتل و وحشی«« شاید یک وقت دیگر! شاید یک وقت دیگر!
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نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 13497- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

ت سوم
نوب

مورخ   81978 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
با شناسه سند  140311452258000055    1403/07/18
دفتر اسناد رسمي 21پارسیان آقای میثم ابراهیمی فرزند 
محمد 3 دانگ سهام خود در مالکیت لنج باری به شماره 
ثبت 13497- بندرعباس را به آقای محمد دکان بحری 

فرزند ابراهیم انتقال قطعي داده است.
مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می 

گردد.
شناسه آگهی  1852293

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

آگهی مناقصات عمومی شماره 284/ع/403 الی 287/ع/403

روابط عمومی- شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی

شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه از محل منابع عمرانی به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید. داوطلبان 
میتوانند برای دریافت اسناد از تاریخ1403/10/18 الی 1403/10/22 به سایت http://www.setadiran.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند و قیمت پیشنهادی خود را مطابق شرح 
مندرج در اسناد مناقصه تنها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 12:00 تاریخ 1403/11/06 بارگذاری نمایند.درصورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با شماره 

تلفن056-32400570 اداره قراردادها تماس حاصل فرمایید .
محل افتتاح پاکات: خراسان جنوبی،بیرجند، بلوار پیامبراعظم،سایت اداری،شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی، سالن جلسات

ت اولشرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی
نوب

مبلغ و نوع تضمین)ضمانتنامه شرحشماره مناقصهردیف
بانکی یا واریز نقدی( )ریال(

تاریخ و ساعت 
افتتاح پاکات 

تهیه و تامین کلیه کالاها،لوازم و مصالح و ابزارآلات موردنیاز و اجرای عملیات پروژه بهسازی نقاط 284/ع/1403
مختلف روستائی قاین  فاز2

ساعت 8 صبح 900.000.000
یکشنبه

1403/11 /07 تهیه و تامین کلیه کالاها،لوازم و مصالح و ابزارآلات موردنیاز و اجرای عملیات پروژه بهسازی نقاط 285/ع/2403
مختلف روستائی زیرکوه 

2.200.000.000

تهیه و تامین کلیه کالاها،لوازم و مصالح و ابزارآلات موردنیاز و اجرای عملیات پروژه بهسازی نقاط 286/ع/3403
مختلف روستائی شهرستان طبس فاز1

2.600.000.000

1.250.000.000 اجرای عملیات برق رسانی به سایت 25هکتاری نهضت ملی مسکن سرایان )فاز1و2(287/ع/4403

شناسه آگهی 1861413          نوبت اول 1403/10/18 ، نوبت دوم 1403/10/20

ماجرای فیلم درگیری در فرودگاه مهرآباد چه بود؟ 
با بازداشت خانمی که در فرودگاه به چند نفر حمله کرد، پس از حضور خانواده 
و ارائه اسناد پزشکی مشخص شد فرد خاطی دچار مشکلات روانی شدید است و 
 افرادی که این خانم به آنها حمله کرده بود، از شکایت منصرف شدند و وی ساعتی 

بعد آزاد شد.
به گزارش تسنیم، اخیراً رسانه‌های معاند با انتشار ویدئویی از فریادهای یک خانم 

در فرودگاه مهرآباد مدعی شده‌اند که تذکر حجاب باعث عصبانیت او و درگیری در 
فرودگاه شده است. با برررسی دوربین‌های مداربسته و همچنین اطلاعاتی که به 
دست آمده است، می‌توان گفت ادعای رسانه‌های معاند در این خصوص کذب بوده 
است؛ ماجرا از این قرار است که خانمی که از مشکلات روحی رنج می‌برده است 
بدون دلیلی شروع به فریاد در فرودگاه می‌کند و به‌سمت مردم حمله‌ور می‌شود و 
به افراد متعددی حاضر در فرودگاه توهین می‌کند. با بازداشت این خانم و حضور 
خانواده و ارائه اسناد پزشکی مشخص می‌شود فرد خاطی دچار مشکلات روانی 

شدید بوده‌ است؛ و افرادی که این خانم به آنها حمله کرده بود از شکایت منصرف 
شدند و وی ساعتی بعد آزاد شد. موضوع مهم اینکه فرد روحانی که یکی از افرادی 
است که این خانم به او توهین و حمله کرده است، هیچ تذکر حجابی به وی 
نداده است و هیچ مواجهه‌ای نیز با این خانم رخ نداده است و بدون دلیل به او 
حمله شده است اما این روحانی با دیدن وضعیت روحی زن و داروها و گواهی 
 پزشکی که حکایت از وضعیت روحی و روانی غیرعادی‌اش داشت از شکایت 

صرف‌نظر کرد.


